
 
Bedizzole, Calvagese d/Riviera, Desenzano d/G, Gardone Riviera, Gargnano, Limone s/G, Lonato d/ G, Magasa, 

Manerba d/G, Moniga d/G, Padenghe s/G, Polpenazze d/G, Pozzolengo, Puegnago d/G, Salò, San Felice d/Benaco, 
Sirmione, Soiano d/Lago, Tignale, Toscolano Maderno, Tremosine s/G, Valvestino 

 

AZIENDA SPECIALE CONSORTILE GARDA SOCIALE Sede operativa: Piazza Carmine 4 – 25087 Salò (BS) 
                 e-mail: protocollo@gardasociale.it  tel. 0365. 521221 – fax 0365. 293014  C.F. – P. IVA 02742340983 
 

 

 

 

DATI REALTIVI AI TASSI DI ASSENZA E PRESENZA DEL PERSONALE – ANNO 2023 

 

 
N. DIPENDENTI 
 
 

TOT. GG 
LAVORATI 

TOT. GG 
PRESENZA 

TOT. GG 
ASSENZA 

% ASSENZE % PRESENZE 

 
41 

 

 
9296 

 
7727 

 
1569 

 
83,12% 

 
16,88% 

 

 


